

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2021

Nimskov Ejendomme ApS

Strandvejen 715
2930 Klampenborg

CVR nr. 28498608

Indsender:

Revision & Data A/S
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. juni 2022

Dirigent

Michael Nimskov

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nimskov Ejendomme ApS

Strandvejen 715

2930 Klampenborg

CVR-nr.: 28498608

Stiftelsesdato: 1. marts 2005

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Michael Nimskov

Revisor

Revision & Data A/S

Registrerede revisorer

Lyngbyvej 225

2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes

23. juni 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive udlejningsvirksomhed og virksomhed beslægtet hermed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 1.947.819.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	1.962.092	1.424.754
1. Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	1.962.092	1.424.754
Andre finansielle indtægter	0	28.177
Andre finansielle omkostninger	-14.273	-213.295
Ordinært resultat før skat	1.947.819	1.239.636
Skat af årets resultat	259.864	93.896
ÅRETS RESULTAT	2.207.683	1.333.532
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført resultat	2.093.283	1.220.532
Disponeret i alt	2.207.683	1.333.532

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.200.000	9.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4.200.000	9.200.000
 Anlægsaktiver i alt	 4.200.000	 9.200.000
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	82.231	24.000
Tilgodehavender i alt	82.231	24.000
 Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	137	76.687
Likvide beholdninger i alt	137	76.687
 Omsætningsaktiver i alt	 82.368	 100.687
 AKTIVER I ALT	 4.282.368	 9.300.687

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	1.522.888	3.365.776
Overført overskud eller underskud	1.434.260	-659.024
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	3.196.548	2.944.752
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	229.416	572.396
Hensatte forpligtelser i alt	229.416	572.396
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	4.051.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	162.931
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	856.404	1.569.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	856.404	5.783.539
 Gældsforpligtelser i alt	856.404	5.783.539
 PASSIVER I ALT	4.282.368	9.300.687

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
--	---	---

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.